
 1 

DECRETO Nº. 2209 DE 16 DE MARÇO DE 2023 

 

 

Homologa aprovados no Processo Seletivo 

Simplificado de Títulos 05/2023 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições 

legais 

 

 DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam homologadas os classificados referentes ao edital 

de Processo Seletivo Simplificado de Títulos 05/2023 conf. relação abaixo: 

 

CARGO DE AGENTE DE ENDÊMIAS  

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO DE 
TITULOS 

1.  TARCISO RODRIGO WALECHESKI 6 

2.  JOSÉ FERNANDO ESCANDIEL 4 

3 RAQUEL DE GOS 1 

4 ESTELAMAR FIORELLI 0 

5 DANIELE BIDINI 0 

6 GRACIELI CRESTANI FRANCO 0 

7 LARESSA GRAHL 0 

8 NATALY DE LIMA MOCELLIN 0 
 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Iomerê, 16 de Março de 2023 

 

 

 

LUCI PERETTI  

                                                      Prefeita Municipal  

 

 


